
RP.0210.16.2024 
 

 
 

Zarządzenie nr 16/2024 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 marca 2024 roku 
 

w sprawie zmian w składach osobowych niektórych komisji rektorskich  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra 
właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2286), § 23 ust. 
4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu oraz § 1 ust. 3 zarządzenia nr 13/2014 
Rektora UPP z dnia 4 lutego 2014 r. sprawie wdrożenia procedury postępowania w sprawach 
zbywania nieruchomości przez UPP zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 6 października 2020 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. 
przeprowadzania procedur przetargowych dotyczących zbywania nieruchomości przez 
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu w ten sposób, że ze składu Komisji odwołuje się  
mgr inż. Roberta Fabiańskiego, a w jego miejsce powołuje się dr. inż. Krzysztofa 
Nowakowskiego. 
 

§ 2 
Zmienia się zarządzenie nr 242/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. nagród ministra  
i odznaczeń państwowych w ten sposób, że: 
1) ze składu Komisji odwołuje się prof. dr hab. Agnieszkę Ławniczak-Malińską i mgr inż. 

Roberta Fabiańskiego; 
2) w skład Komisji powołuje się prof. UPP dr hab. Karolinę Pawlak i dr. inż. Krzysztofa 

Nowakowskiego. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

  Rektor 
    /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


